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Net Insight har erhållit en order från en amerikansk mediaoperatör 
  
 
2007-08-30 
 

Stockholm – En mediaoperatör i USA har beställt Net Insights Nimbra-plattform för 
uppgradering av sitt medianätverk. Utrustningen ska levereras under tredje kvartalet 
2007. 
 
Företaget, med huvudkontor på västkusten, erbjuder distributionstjänster till media- 
och underhållningsbranschen såsom stora mediaproducenter, TV-nät, kabel-TV och 
reklambolag. 
 
Baserat på Net Insights Nimbra-plattform bygger kunden ett stamnät för att 
transportera mediaintensiva tjänster såsom HDTV, stora mediafiler samt både 
komprimerad och okomprimerad video. Nätutbyggnaden kommer att omfatta elva 
städer i USA och utomlands. Nätverket ska transportera mediainnehåll såsom 
underhållning, nyheter och reklam. 
 
Nimbra-plattformen är en komplett serie multitjänstväxlar för transport av video, tal och 
data med garanterad tjänstekvalitet. Nimbra-plattformen har automatiska funktioner för 
enkel näthantering och -övervakning vilket ger väsentligt minskade driftskostnader för 
nätoperatören. 
 
“Den här beställningen visar återigen hur väl Nimbra-plattformen möter de ökande 
kraven för videoöverföringar”, säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. ”Vår Nimbra-
plattform är utvecklad specifikt för videointensiva nät och kommer att ge högsta 
kvalitet och tillförlitlighet för kundens olika tjänster”. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobila TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net 


